公告编号：2022-141

证券代码：834033   证券简称：康普化学   主办券商：招商证券

重庆康普化学工业股份有限公司

2022 年第三季度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、更正概况

重庆康普化学工业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 31

日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露了《2022 年

第三季度报告》。

根据《企业会计准则第 28 号--会计政策、会计估计变更和差错更正》等

相关规定，公司对前期财务报表会计差错进行了更正。为确保公司信息披露

的准确性，现对公司 2022 年第三季度报告的相应内容进行更正。

二、审议情况

2022 年 11 月 23 日，公司召开第三届董事会第十八次会议、第三届监事

会第十二次会议审议并通过了《关于更正〈2022年第三季度报告〉的议案》。

三、更正内容

本次更正内容涉及《2022 年第三季度报告》中的“第二节公司基本情况-三、

主要财务数据”、“第四节财务会计报告”中的相关数据。其中主要财务数据如

下：   单位：元

项目
2022 年 9 月 30 日和 2022 年前三季度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 468,722,700.48 -6,295,783.24  462,426,917.24 -1.34%

负债合计 188,448,996.27 -6,475,452.55  181,973,543.72 -3.44%

未分配利润 144,683,511.82 -33,568.59  144,649,943.23 -0.02%

   公告编号：2022-141

归属于母公司所

有者权益合计
280,273,704.21 179,669.31  280,453,373.52 0.06%

少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 280,273,704.21 179,669.31  280,453,373.52 0.06%

加权平均净资产

收益率%(扣非

前)

30.32% 0.01  31.27% -

加权平均净资产

收益率%(扣非

后)

29.60% 0.01  30.70% -

营业收入 263,730,316.52 0.00  263,730,316.52 0.00%

净利润 78,291,896.07 -55,837.02  78,236,059.05 -0.07%

其中:归属于母公

司所有者的净利

润(扣非前)

78,291,896.07 -55,837.02  78,236,059.05 -0.07%

其中:归属于母公

司所有者的净利

润(扣非后)

76,411,511.08 395,874.10  76,807,385.18 0.52%

少数股东损益 - - - -

具体更正内容详见公司于 2022 年 11 月 23 日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《重庆康普化学工业股份有限

公司 2022 年第三季度报告（更正后）》（公告编号：142）。

四、其他相关说明

除前述更正内容外，其他条款内容保持不变。公司对上述更正给投资者

带来的不便，深表歉意。

特此公告。

重庆康普化学工业股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 23 日